
Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

1 - Zawody 23-05-2019 - 12:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 - 11 lat
23-05-2019 - 12:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KORDZIAK Kinga 08 SP Nr 263 Warszawa 17.42
2. MISIAK Kalina 08 SP Konstancin 18.90
3. KOLAŃCZYK Amelia 08 SP Nr 5 Wyszków 19.27
4. RYBIŃSKA Maja 08 SP Józefów 19.48
5. KOŁTUN Nikola 08 PSP Nr 4 Radom 19.62
6. WITKOWSKA Magdalena 09 SP Nr 263 Warszawa 19.85
7. ZUEHLKE Nadia 09 SP Nr 22 Płock 20.03
8. WYGOWSKA Maja 08 SP Nr 1 Ożarów Maz. 20.07
9. JANUSZKO Łucja 09 SP Konstancin 20.27

10. ŁUCZAK Julia 09 SP Raszyn 20.41
11. LIS Zofia 08 SP Raszyn 20.65
12. BRZOZOWSKA Zuzanna 09 SP Józefów 20.68
13. TULIK Weronika 09 SP Nr 1 Ożarów Maz. 21.53
14. MARZEC Natalia 08 PSP Nr 3 Radom 21.83
15. BACZKOWSKA Milena 09 PSP Nr 3 Radom 22.03
16. KSIĘŻAK Julia 09 SP Nr 5 Wyszków 22.42
17. PAŚNIK Aleksandra 08 SP Nr 4 Sokołów 23.06
18. MOCZULSKA Olga 09 SP Nr 4 Sokołów 23.12
19. BERLIŃSKA Natalia 08 SP Nr 22 Płock 24.79
20. PIECHOTA Amelia 09 PSP Nr 4 Radom 26.80

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy 10 - 11 lat
23-05-2019 - 12:05 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. WRÓBLEWSKI Borys 08 SP Nr 263 Warszawa 17.13
2. MELEROWICZ Antoni 09 SP Nr 263 Warszawa 17.44
3. SZYMCZAK Michał 08 SP Raszyn 17.98
4. DOLOTA Iwo 09 SP Nr 1 Ożarów Maz. 18.20
5. DYGA Gabian 08 SP Nr 5 Wyszków 18.62
6. KUBIAK Stanisław 08 SP Józefów 19.25
7. SZEWCZUK Filip 08 SP Nr 4 Sokołów 20.26
8. ŚLAZA Kuba 09 PSP Nr 4 Radom 20.54
9. WOŹNIAK Maciej 08 SP Nr 1 Ożarów Maz. 21.08

10. OLSZEWSKI Mateusz 09 SP Raszyn 21.23
11. GÓRECKI Wiktor 08 SP Nr 22 Płock 21.65
12. GRYGORUK Filip 09 SP Józefów 21.68
13. MACIAKIEWICZ Tymoteusz 09 SP Nr 22 Płock 21.70
14. OŁTARZEWSKI Maksymilian 09 SP Nr 4 Sokołów 22.36
15. CIEŚLIK Kacper 08 PSP Nr 4 Radom 22.64
16. ARCHACKI Marcin 09 SP Nr 5 Wyszków 24.26
17. GONDOROWICZ Piotr 08 SP Konstancin 24.70
18. ŁUCKI Antek 09 SP Konstancin 25.71
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Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 10 - 11 lat
23-05-2019 - 12:12 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ŁOTOWSKA Alicja 08 SP Nr 263 Warszawa 14.26
2. BANASIK Lena 08 SP Konstancin 14.27
3. JASIENICKA Gabrysia 09 SP Konstancin 15.64
4. OŁTARZEWSKA Antonina 08 SP Józefów 15.90
5. BARANOWSKA Amelia 08 SP Nr 22 Płock 15.95
6. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 SP Nr 263 Warszawa 15.99
7. DUBAN Magdalena 09 SP Raszyn 16.03
8. POWAŁKA Urszula 08 SP Nr 1 Ożarów Maz. 16.40
9. KOZŁOWSKA Aleksandra 08 PSP Nr 4 Radom 16.51

10. BERNAT Patrycja 08 PSP Nr 3 Radom 16.80
11. MISEVICH Aliona 08 SP Nr 5 Wyszków 16.90
12. SZEWIOŁA Zofia 09 SP Nr 22 Płock 17.13
13. KOBLA Emilia 09 SP Nr 1 Ożarów Maz. 17.28
14. WRONIEWICZ Hanna 08 SP Raszyn 17.31
15. JESIONKOWSKA Julia 09 SP Nr 5 Wyszków 17.78
16. MARCINIAK Martyna 08 SP Nr 4 Sokołów 18.12
17. SZCZEPAŃSKA Zuzanna 09 PSP Nr 4 Radom 18.28
18. NOWOTNIAK Liliana 09 SP Nr 4 Sokołów 20.13
19. KACZMAREK Nina 09 SP Józefów 21.38
20. RZYMCZYK Zuzanna 09 PSP Nr 3 Radom 23.87

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 10 - 11 lat
23-05-2019 - 12:17 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. WIDŁA Piotr 08 SP Nr 263 Warszawa 14.76
2. BORUC Przemysław 09 SP Nr 263 Warszawa 15.13
3. WALDEKER Miłosz 08 SP Józefów 15.61
4. BOREK Bartosz 09 SP Nr 5 Wyszków 16.81
5. PIWKO Filip 08 SP Nr 1 Ożarów Maz. 16.83
6. RUTKOWSKI Bartosz 09 SP Nr 1 Ożarów Maz. 16.94
7. JAŁOWICKI Adam 08 SP Raszyn 17.33
8. KAMIŃSKI Julian 09 SP Nr 22 Płock 17.44
9. BLUJ Aleksander 09 SP Konstancin 17.78

10. TOMCZUK Krystian 09 SP Nr 4 Sokołów 17.86
11. APELSKI Szymon 08 SP Nr 5 Wyszków 18.26
12. JANUSZEWSKI Kordian 08 SP Nr 22 Płock 18.80
13. ŚLEPOWROŃSKI Krzysztof 08 SP Nr 4 Sokołów 18.89
14. OSIŃSKI Jakub 09 SP Józefów 18.90
15. BORYS Oliwier 09 PSP Nr 4 Radom 19.48
16. SOĆKO Maksymilian 08 SP Konstancin 19.62
17. KOWALSKI Sebastian 09 SP Raszyn 20.25
18. NOSKO Aleksander 08 PSP Nr 4 Radom 22.77
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Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
23-05-2019 - 12:23 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ADAMCZYK Karolina 06 SP Nr 1 Ożarów Maz. 36.77
2. MOSE Sara 06 SP Nr 263 Warszawa 36.98
3. KOZŁOWSKA Zuzanna 06 SP Nr 5 Wyszków 38.01
4. GÓRLICKA Weronika 06 PSP Nr 4 Radom 39.45
5. SIEK Zuzanna 06 PSP Nr 3 Radom 39.51
6. DZBAŃSKA Marcelina 07 SP Nr 1 Ożarów Maz. 39.76
7. PASIŃSKA Marta 06 SP Józefów 40.62
8. GRZEGORZEWSKA Julia 07 SP Nr 263 Warszawa 40.86
9. MAROŃSKA Kaja 07 SP Józefów 41.95

10. BANASIKOWSKA Julia 06 SP Konstancin 42.36
11. KOSZ Nikola 06 SP Nr 22 Płock 42.60
12. KOCZERBA Hania 07 SP Konstancin 42.99
13. WIŚNIEWSKA Helena 07 SP Nr 22 Płock 44.52
14. DUBAN Justyna 07 SP Raszyn 45.19
15. PĘDZICH Julia 07 SP Nr 5 Wyszków 45.55
16. ZYCH Malwina 07 PSP Nr 3 Radom 49.47
17. SERAFIN Alicja 07 PSP Nr 4 Radom 52.37
18. BALIŃSKA Kornelia 06 SP Nr 4 Sokołów 54.41
19. MIZIŃSKA Oliwia 06 SP Raszyn 56.38
20. WOROCH Julia 07 SP Nr 4 Sokołów 1:00.77

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
23-05-2019 - 12:29 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. GLIŃSKI Oskar 06 SP Nr 263 Warszawa 36.67
2. WIŚNIEWSKI Jakub 07 SP Nr 263 Warszawa 37.33
3. RZEPECKI Mikołaj 06 SP Konstancin 39.84
4. POPOW Igor 06 SP Nr 1 Ożarów Maz. 40.35
5. SZYMAŃSKI Bruno 06 SP Nr 22 Płock 40.39
6. KARDASIEWICZ Makary 06 SP Raszyn 41.69
7. ŁYSIK Rafał 06 SP Nr 5 Wyszków 42.18
8. SADŁOWSKI Michał 06 SP Nr 4 Sokołów 44.62
9. BARSZCZ Mateusz 06 PSP Nr 4 Radom 44.87

10. MORKA Jakub 07 SP Nr 5 Wyszków 45.93
11. MAŃK Maciej 06 SP Józefów 46.31
12. PŁOŃSKI Szymon 07 SP Raszyn 46.45
13. JĘDRZEJEWSKI Bartosz 07 SP Józefów 46.71
14. ZABOROWSKI Konrad 07 SP Nr 1 Ożarów Maz. 48.98
15. HODIO Jakub 07 PSP Nr 4 Radom 49.31
16. URBAŃSKI Paweł 07 SP Nr 22 Płock 49.54
17. WŁODARCZYK Szymon 07 SP Konstancin 52.39
18. DŁOGOŁĘCKI Adam 07 SP Nr 4 Sokołów 59.02
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Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
23-05-2019 - 12:38 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. JAWORSKA Milena 07 SP Nr 1 Ożarów Maz. 29.58
2. PAWLIK Julia 06 SP Nr 263 Warszawa 29.75
3. SKOCZEŃ Natalia 06 SP Nr 5 Wyszków 29.76
4. GŁOWACKA Weronika 06 SP Konstancin 29.86
5. GAJDA Anna 06 SP Nr 1 Ożarów Maz. 30.10
6. KORZENIOWSKA Maja 06 SP Józefów 30.86
7. FIGURSKA Paula 07 SP Nr 263 Warszawa 30.95
8. SKWARCZYŃSKA Zuzanna 06 PSP Nr 4 Radom 31.20
9. SULIŃSKA Krystyna 07 SP Nr 22 Płock 33.87

10. SKRZYŃSKA Emilia 06 SP Nr 22 Płock 34.14
11. STĘPNIEWSKA Oliwia 07 SP Raszyn 34.51
12. PYZEL Anastazja 07 SP Konstancin 35.18
13. BACZKOWSKA Paulina 07 PSP Nr 3 Radom 35.90
14. JANCZAK Julia 06 PSP Nr 3 Radom 36.14
15. BALCERZAK Marianna 07 SP Józefów 38.79
16. GRUDZIEŃ Natalia 07 PSP Nr 4 Radom 39.05
17. SZYMANIK Maja 07 SP Nr 4 Sokołów 39.45
18. DELUGA Alicja 07 SP Nr 5 Wyszków 39.78
19. BŁACHNIO Olga 06 SP Nr 4 Sokołów 40.09
20. CIEĆWIERZ Nikola 06 SP Raszyn 40.29

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
23-05-2019 - 12:44 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SADOWSKI Szymon 06 SP Nr 5 Wyszków 26.96
2. DĘBSKI Jakub 06 SP Nr 1 Ożarów Maz. 28.95
3. BRZEZIK Piotr 06 SP Nr 4 Sokołów 29.26
4. RADOMSKI Filip 06 SP Nr 263 Warszawa 29.42
5. SZYMCZYK Jan 06 SP Raszyn 30.01
6. SITKIEWICZ Bogusz 07 SP Nr 263 Warszawa 30.55
7. GÓRECKI Michał 06 SP Nr 22 Płock 30.67
8. WARCHOŁ Mikołaj 06 PSP Nr 4 Radom 32.42
9. KONIK Łukasz 06 SP Konstancin 32.76

10. SEMA Jakub 07 SP Nr 5 Wyszków 33.30
11. WŁODARSKI Emil 07 SP Raszyn 34.05
12. ARCISZUK Kacper 07 SP Józefów 34.29
13. KUKIER Łukasz 07 SP Nr 1 Ożarów Maz. 34.74
14. JASKUŁOWSKI Kostek 07 SP Konstancin 35.17
15. AUGUSTYNIAK Maciej 07 SP Nr 22 Płock 36.12
16. LEŚNIEWSKI Jakub 07 PSP Nr 4 Radom 36.44
17. KOSIERADZKI Kacper 07 SP Nr 4 Sokołów 39.94
18. SANIEWSKI Albert 06 SP Józefów 40.82
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Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Konkurencja 9 Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 10 - 13 lat
23-05-2019 - 12:52 Wyniki

Pozycja Czas

1. SP Nr 263 Warszawa SP Nr 263 Warszawa 2:01.03
SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 FIGURSKA Paula 07
WITKOWSKA Magdalena 09 GRZEGORZEWSKA Julia 07
KORDZIAK Kinga 08 MOSE Sara 06
ŁOTOWSKA Alicja 08 PAWLIK Julia 06

2. SP Nr 1 Ożarów Maz. SP Nr 1 Ożarów Maz. 2:08.00
TULIK Weronika 09 DZBAŃSKA Marcelina 07
KOBLA Emilia 09 JAWORSKA Milena 07
WYGOWSKA Maja 08 GAJDA Anna 06
POWAŁKA Urszula 08 ADAMCZYK Karolina 06

3. SP Konstancin SP Konstancin 2:09.46
BANASIKOWSKA Julia 06 BANASIK Lena 08
GŁOWACKA Weronika 06 MISIAK Kalina 08
KOCZERBA Hania 07 JANUSZKO Łucja 09
PYZEL Anastazja 07 JASIENICKA Gabrysia 09

4. SP Józefów SP Józefów 2:12.56
BRZOZOWSKA Zuzanna 09 BALCERZAK Marianna 07
KACZMAREK Nina 09 MAROŃSKA Kaja 07
OŁTARZEWSKA Antonina 08 KORZENIOWSKA Maja 06
RYBIŃSKA Maja 08 PASIŃSKA Marta 06

5. PSP Nr 4 Radom PSP Nr 4 Radom 2:15.76
PIECHOTA Amelia 09 GRUDZIEŃ Natalia 07
SZCZEPAŃSKA Zuzanna 09 SERAFIN Alicja 07
KOŁTUN Nikola 08 GÓRLICKA Weronika 06
KOZŁOWSKA Aleksandra 08 SKWARCZYŃSKA Zuzanna 06

6. SP Nr 5 Wyszków SP Nr 5 Wyszków 2:16.00
KSIĘŻAK Julia 09 PĘDZICH Julia 07
JESIONKOWSKA Julia 09 DELUGA Alicja 07
KOLAŃCZYK Amelia 08 SKOCZEŃ Natalia 06
MISEVICH Aliona 08 KOZŁOWSKA Zuzanna 06

7. SP Nr 22 Płock SP Nr 22 Płock 2:17.16
SZEWIOŁA Zofia 09 SULIŃSKA Krystyna 07
ZUEHLKE Nadia 09 WIŚNIEWSKA Helena 07
BARANOWSKA Amelia 08 KOSZ Nikola 06
BERLIŃSKA Natalia 08 SKRZYŃSKA Emilia 06

8. SP Raszyn SP Raszyn 2:18.70
DUBAN Magdalena 09 DUBAN Justyna 07
ŁUCZAK Julia 09 STĘPNIEWSKA Oliwia 07
LIS Zofia 08 CIEĆWIERZ Nikola 06
WRONIEWICZ Hanna 08 MIZIŃSKA Oliwia 06

9. PSP Nr 3 Radom PSP Nr 3 Radom 2:25.52
BACZKOWSKA Milena 09 BACZKOWSKA Paulina 07
RZYMCZYK Zuzanna 09 ZYCH Malwina 07
BERNAT Patrycja 08 JANCZAK Julia 06
MARZEC Natalia 08 SIEK Zuzanna 06

10. SP Nr 4 Sokołów SP Nr 4 Sokołów 2:36.62
MOCZULSKA Olga 09 WOROCH Julia 07
NOWOTNIAK Liliana 09 SZYMANIK Maja 07
MARCINIAK Martyna 08 BALIŃSKA Kornelia 06
PAŚNIK Aleksandra 08 BŁACHNIO Olga 06
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Obsługa komputerowa zawodów - Robert Stępniak zawody.plock@gmail.com tel. 725 723 077

Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Konkurencja 10 Chłopców, 8 x 25m dowolny 10 - 13 lat
23-05-2019 - 12:55 Wyniki

Pozycja Czas

1. SP Nr 263 Warszawa SP Nr 263 Warszawa 2:01.04
BORUC Przemysław 09 WIŚNIEWSKI Jakub 07
MELEROWICZ Antoni 09 SITKIEWICZ Bogusz 07
WIDŁA Piotr 08 RADOMSKI Filip 06
WRÓBLEWSKI Borys 08 GLIŃSKI Oskar 06

2. SP Nr 5 Wyszków SP Nr 5 Wyszków 2:07.04
ARCHACKI Marcin 09 MORKA Jakub 07
BOREK Bartosz 09 SEMA Jakub 07
DYGA Gabian 08 SADOWSKI Szymon 06
APELSKI Szymon 08 ŁYSIK Rafał 06

3. SP Nr 1 Ożarów Maz. SP Nr 1 Ożarów Maz. 2:07.92
DOLOTA Iwo 09 ZABOROWSKI Konrad 07
RUTKOWSKI Bartosz 09 KUKIER Łukasz 07
WOŹNIAK Maciej 08 DĘBSKI Jakub 06
PIWKO Filip 08 POPOW Igor 06

4. SP Raszyn SP Raszyn 2:12.75
KOWALSKI Sebastian 09 WŁODARSKI Emil 07
OLSZEWSKI Mateusz 09 PŁOŃSKI Szymon 07
SZYMCZAK Michał 08 KARDASIEWICZ Makary 06
JAŁOWICKI Adam 08 SZYMCZYK Jan 06

5. SP Nr 22 Płock SP Nr 22 Płock 2:14.60
KAMIŃSKI Julian 09 AUGUSTYNIAK Maciej 07
MACIAKIEWICZ Tymoteusz 09 URBAŃSKI Paweł 07
GÓRECKI Wiktor 08 GÓRECKI Michał 06
JANUSZEWSKI Kordian 08 SZYMAŃSKI Bruno 06

6. SP Józefów SP Józefów 2:17.09
GRYGORUK Filip 09 ARCISZUK Kacper 07
OSIŃSKI Jakub 09 JĘDRZEJEWSKI Bartosz 07
KUBIAK Stanisław 08 MAŃK Maciej 06
WALDEKER Miłosz 08 SANIEWSKI Albert 06

7. PSP Nr 4 Radom PSP Nr 4 Radom 2:20.70
BORYS Oliwier 09 HODIO Jakub 07
ŚLAZA Kuba 09 LEŚNIEWSKI Jakub 07
CIEŚLIK Kacper 08 BARSZCZ Mateusz 06
NOSKO Aleksander 08 WARCHOŁ Mikołaj 06

8. SP Nr 4 Sokołów SP Nr 4 Sokołów 2:20.74
OŁTARZEWSKI Maksymilian 09 DŁOGOŁĘCKI Adam 07
TOMCZUK Krystian 09 KOSIERADZKI Kacper 07
SZEWCZUK Filip 08 BRZEZIK Piotr 06
ŚLEPOWROŃSKI Krzysztof 08 SADŁOWSKI Michał 06

9. SP Konstancin SP Konstancin 2:25.30
KONIK Łukasz 06 GONDOROWICZ Piotr 08
RZEPECKI Mikołaj 06 SOĆKO Maksymilian 08
JASKUŁOWSKI Kostek 07 BLUJ Aleksander 09
WŁODARCZYK Szymon 07 ŁUCKI Antek 09
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Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Punktacja generalna (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Kobiet, Open
1. SP Nr 263 Warszawa WARS 327,09
2. SP Nr 1 Ożarów Maz. OZAR 339,49
3. SP Konstancin KONS 348,93
4. SP Józefów JOZE 362,22
5. SP Nr 5 Wyszków WYSZ 365,47
6. SP Nr 22 Płock PLOC 370,19
7. PSP Nr 4 Radom RADO 379,04
8. SP Raszyn RASZ 389,47
9. PSP Nr 3 Radom RAD2 391,07

10. SP Nr 4 Sokołów SOKO 435,77
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Drużynowe i Indywidualne Zawody Pływackie w ramach XXI MIMS
kategoria DZIECI

Płock, 23 maja 2019 r.

Punktacja generalna (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Kobiet, Open
1. SP Nr 263 Warszawa WARS 327,09

1. KORDZIAK Kinga 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 17.42 17,42
6. WITKOWSKA Magdalena 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.85 19,85
1. ŁOTOWSKA Alicja 3. Dziewcząt, 25m dowolny 14.26 14,26
6. SZTREKER-WÓJCIK Iga 3. Dziewcząt, 25m dowolny 15.99 15,99
2. MOSE Sara 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 36.98 36,98
8. GRZEGORZEWSKA Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 40.86 40,86
2. PAWLIK Julia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 29.75 29,75
7. FIGURSKA Paula 7. Dziewcząt, 50m dowolny 30.95 30,95
1. SP Nr 263 Warszawa 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:01.03 121,03

2. SP Nr 1 Ożarów Maz. OZAR 339,49
8. WYGOWSKA Maja 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.07 20,07

13. TULIK Weronika 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.53 21,53
8. POWAŁKA Urszula 3. Dziewcząt, 25m dowolny 16.40 16,40

13. KOBLA Emilia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 17.28 17,28
1. ADAMCZYK Karolina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 36.77 36,77
6. DZBAŃSKA Marcelina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 39.76 39,76
1. JAWORSKA Milena 7. Dziewcząt, 50m dowolny 29.58 29,58
5. GAJDA Anna 7. Dziewcząt, 50m dowolny 30.10 30,10
2. SP Nr 1 Ożarów Maz. 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:08.00 128,00

3. SP Konstancin KONS 348,93
2. MISIAK Kalina 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 18.90 18,90
9. JANUSZKO Łucja 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.27 20,27
2. BANASIK Lena 3. Dziewcząt, 25m dowolny 14.27 14,27
3. JASIENICKA Gabrysia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 15.64 15,64

10. BANASIKOWSKA Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 42.36 42,36
12. KOCZERBA Hania 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 42.99 42,99

4. GŁOWACKA Weronika 7. Dziewcząt, 50m dowolny 29.86 29,86
12. PYZEL Anastazja 7. Dziewcząt, 50m dowolny 35.18 35,18

3. SP Konstancin 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:09.46 129,46

4. SP Józefów JOZE 362,22
4. RYBIŃSKA Maja 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.48 19,48

12. BRZOZOWSKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.68 20,68
4. OŁTARZEWSKA Antonina 3. Dziewcząt, 25m dowolny 15.90 15,90

19. KACZMAREK Nina 3. Dziewcząt, 25m dowolny 21.38 21,38
7. PASIŃSKA Marta 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 40.62 40,62
9. MAROŃSKA Kaja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 41.95 41,95
6. KORZENIOWSKA Maja 7. Dziewcząt, 50m dowolny 30.86 30,86

15. BALCERZAK Marianna 7. Dziewcząt, 50m dowolny 38.79 38,79
4. SP Józefów 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:12.56 132,56

5. SP Nr 5 Wyszków WYSZ 365,47
3. KOLAŃCZYK Amelia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.27 19,27

16. KSIĘŻAK Julia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.42 22,42
11. MISEVICH Aliona 3. Dziewcząt, 25m dowolny 16.90 16,90
15. JESIONKOWSKA Julia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 17.78 17,78

3. KOZŁOWSKA Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 38.01 38,01
15. PĘDZICH Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 45.55 45,55

3. SKOCZEŃ Natalia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 29.76 29,76
18. DELUGA Alicja 7. Dziewcząt, 50m dowolny 39.78 39,78

6. SP Nr 5 Wyszków 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:16.00 136,00

6. SP Nr 22 Płock PLOC 370,19
7. ZUEHLKE Nadia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.03 20,03

19. BERLIŃSKA Natalia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 24.79 24,79

5. BARANOWSKA Amelia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 15.95 15,95
12. SZEWIOŁA Zofia 3. Dziewcząt, 25m dowolny 17.13 17,13
11. KOSZ Nikola 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 42.60 42,60
13. WIŚNIEWSKA Helena 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 44.52 44,52

9. SULIŃSKA Krystyna 7. Dziewcząt, 50m dowolny 33.87 33,87
10. SKRZYŃSKA Emilia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 34.14 34,14

7. SP Nr 22 Płock 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:17.16 137,16

7. PSP Nr 4 Radom RADO 379,04
5. KOŁTUN Nikola 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 19.62 19,62

20. PIECHOTA Amelia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 26.80 26,80

9. KOZŁOWSKA Aleksandra 3. Dziewcząt, 25m dowolny 16.51 16,51
17. SZCZEPAŃSKA Zuzanna 3. Dziewcząt, 25m dowolny 18.28 18,28

4. GÓRLICKA Weronika 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 39.45 39,45
17. SERAFIN Alicja 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.37 52,37

8. SKWARCZYŃSKA Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m dowolny 31.20 31,20
16. GRUDZIEŃ Natalia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 39.05 39,05

5. PSP Nr 4 Radom 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:15.76 135,76

8. SP Raszyn RASZ 389,47
10. ŁUCZAK Julia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.41 20,41
11. LIS Zofia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 20.65 20,65

7. DUBAN Magdalena 3. Dziewcząt, 25m dowolny 16.03 16,03

14. WRONIEWICZ Hanna 3. Dziewcząt, 25m dowolny 17.31 17,31
14. DUBAN Justyna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 45.19 45,19

19. MIZIŃSKA Oliwia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.38 56,38
11. STĘPNIEWSKA Oliwia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 34.51 34,51
20. CIEĆWIERZ Nikola 7. Dziewcząt, 50m dowolny 40.29 40,29

8. SP Raszyn 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:18.70 138,70

9. PSP Nr 3 Radom RAD2 391,07
14. MARZEC Natalia 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 21.83 21,83
15. BACZKOWSKA Milena 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 22.03 22,03
10. BERNAT Patrycja 3. Dziewcząt, 25m dowolny 16.80 16,80

20. RZYMCZYK Zuzanna 3. Dziewcząt, 25m dowolny 23.87 23,87
5. SIEK Zuzanna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 39.51 39,51

16. ZYCH Malwina 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.47 49,47
13. BACZKOWSKA Paulina 7. Dziewcząt, 50m dowolny 35.90 35,90
14. JANCZAK Julia 7. Dziewcząt, 50m dowolny 36.14 36,14

9. PSP Nr 3 Radom 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:25.52 145,52
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10. SP Nr 4 Sokołów SOKO 435,77
17. PAŚNIK Aleksandra 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.06 23,06
18. MOCZULSKA Olga 1. Dziewcząt, 25m grzbietowy 23.12 23,12
16. MARCINIAK Martyna 3. Dziewcząt, 25m dowolny 18.12 18,12
18. NOWOTNIAK Liliana 3. Dziewcząt, 25m dowolny 20.13 20,13

18. BALIŃSKA Kornelia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.41 54,41
20. WOROCH Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.77 60,77

17. SZYMANIK Maja 7. Dziewcząt, 50m dowolny 39.45 39,45
19. BŁACHNIO Olga 7. Dziewcząt, 50m dowolny 40.09 40,09
10. SP Nr 4 Sokołów 9. Dziewcząt, 8 x 25m dowolny 2:36.62 156,62
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Punktacja generalna (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Mężczyzn, Open
1. SP Nr 263 Warszawa WARS 319,47
2. SP Nr 5 Wyszków WYSZ 353,36
3. SP Nr 1 Ożarów Maz. OZAR 353,99
4. SP Raszyn RASZ 361,74
5. SP Nr 22 Płock PLOC 370,91
6. SP Józefów JOZE 380,66
7. PSP Nr 4 Radom RADO 389,17
8. SP Nr 4 Sokołów SOKO 392,95
9. SP Konstancin KONS 393,27
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Punktacja generalna (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Mężczyzn, Open
1. SP Nr 263 Warszawa WARS 319,47

1. WRÓBLEWSKI Borys 2. Chłopców, 25m grzbietowy 17.13 17,13
2. MELEROWICZ Antoni 2. Chłopców, 25m grzbietowy 17.44 17,44
1. WIDŁA Piotr 4. Chłopców, 25m dowolny 14.76 14,76
2. BORUC Przemysław 4. Chłopców, 25m dowolny 15.13 15,13
1. GLIŃSKI Oskar 6. Chłopców, 50m klasyczny 36.67 36,67
2. WIŚNIEWSKI Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 37.33 37,33
4. RADOMSKI Filip 8. Chłopców, 50m dowolny 29.42 29,42
6. SITKIEWICZ Bogusz 8. Chłopców, 50m dowolny 30.55 30,55
1. SP Nr 263 Warszawa 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:01.04 121,04

2. SP Nr 5 Wyszków WYSZ 353,36
5. DYGA Gabian 2. Chłopców, 25m grzbietowy 18.62 18,62

16. ARCHACKI Marcin 2. Chłopców, 25m grzbietowy 24.26 24,26
4. BOREK Bartosz 4. Chłopców, 25m dowolny 16.81 16,81

11. APELSKI Szymon 4. Chłopców, 25m dowolny 18.26 18,26
7. ŁYSIK Rafał 6. Chłopców, 50m klasyczny 42.18 42,18

10. MORKA Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 45.93 45,93
1. SADOWSKI Szymon 8. Chłopców, 50m dowolny 26.96 26,96

10. SEMA Jakub 8. Chłopców, 50m dowolny 33.30 33,30
2. SP Nr 5 Wyszków 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:07.04 127,04

3. SP Nr 1 Ożarów Maz. OZAR 353,99
4. DOLOTA Iwo 2. Chłopców, 25m grzbietowy 18.20 18,20
9. WOŹNIAK Maciej 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.08 21,08
5. PIWKO Filip 4. Chłopców, 25m dowolny 16.83 16,83
6. RUTKOWSKI Bartosz 4. Chłopców, 25m dowolny 16.94 16,94
4. POPOW Igor 6. Chłopców, 50m klasyczny 40.35 40,35

14. ZABOROWSKI Konrad 6. Chłopców, 50m klasyczny 48.98 48,98
2. DĘBSKI Jakub 8. Chłopców, 50m dowolny 28.95 28,95

13. KUKIER Łukasz 8. Chłopców, 50m dowolny 34.74 34,74
3. SP Nr 1 Ożarów Maz. 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:07.92 127,92

4. SP Raszyn RASZ 361,74
3. SZYMCZAK Michał 2. Chłopców, 25m grzbietowy 17.98 17,98

10. OLSZEWSKI Mateusz 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.23 21,23
7. JAŁOWICKI Adam 4. Chłopców, 25m dowolny 17.33 17,33

17. KOWALSKI Sebastian 4. Chłopców, 25m dowolny 20.25 20,25
6. KARDASIEWICZ Makary 6. Chłopców, 50m klasyczny 41.69 41,69

12. PŁOŃSKI Szymon 6. Chłopców, 50m klasyczny 46.45 46,45
5. SZYMCZYK Jan 8. Chłopców, 50m dowolny 30.01 30,01

11. WŁODARSKI Emil 8. Chłopców, 50m dowolny 34.05 34,05
4. SP Raszyn 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:12.75 132,75

5. SP Nr 22 Płock PLOC 370,91
11. GÓRECKI Wiktor 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.65 21,65

13. MACIAKIEWICZ Tymoteusz 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.70 21,70
8. KAMIŃSKI Julian 4. Chłopców, 25m dowolny 17.44 17,44

12. JANUSZEWSKI Kordian 4. Chłopców, 25m dowolny 18.80 18,80
5. SZYMAŃSKI Bruno 6. Chłopców, 50m klasyczny 40.39 40,39

16. URBAŃSKI Paweł 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.54 49,54
7. GÓRECKI Michał 8. Chłopców, 50m dowolny 30.67 30,67

15. AUGUSTYNIAK Maciej 8. Chłopców, 50m dowolny 36.12 36,12
5. SP Nr 22 Płock 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:14.60 134,60

6. SP Józefów JOZE 380,66
6. KUBIAK Stanisław 2. Chłopców, 25m grzbietowy 19.25 19,25

12. GRYGORUK Filip 2. Chłopców, 25m grzbietowy 21.68 21,68

3. WALDEKER Miłosz 4. Chłopców, 25m dowolny 15.61 15,61
14. OSIŃSKI Jakub 4. Chłopców, 25m dowolny 18.90 18,90
11. MAŃK Maciej 6. Chłopców, 50m klasyczny 46.31 46,31
13. JĘDRZEJEWSKI Bartosz 6. Chłopców, 50m klasyczny 46.71 46,71
12. ARCISZUK Kacper 8. Chłopców, 50m dowolny 34.29 34,29
18. SANIEWSKI Albert 8. Chłopców, 50m dowolny 40.82 40,82

6. SP Józefów 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:17.09 137,09

7. PSP Nr 4 Radom RADO 389,17
8. ŚLAZA Kuba 2. Chłopców, 25m grzbietowy 20.54 20,54

15. CIEŚLIK Kacper 2. Chłopców, 25m grzbietowy 22.64 22,64

15. BORYS Oliwier 4. Chłopców, 25m dowolny 19.48 19,48
18. NOSKO Aleksander 4. Chłopców, 25m dowolny 22.77 22,77

9. BARSZCZ Mateusz 6. Chłopców, 50m klasyczny 44.87 44,87
15. HODIO Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 49.31 49,31

8. WARCHOŁ Mikołaj 8. Chłopców, 50m dowolny 32.42 32,42
16. LEŚNIEWSKI Jakub 8. Chłopców, 50m dowolny 36.44 36,44

7. PSP Nr 4 Radom 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:20.70 140,70

8. SP Nr 4 Sokołów SOKO 392,95
7. SZEWCZUK Filip 2. Chłopców, 25m grzbietowy 20.26 20,26

14. OŁTARZEWSKI Maksymilian 2. Chłopców, 25m grzbietowy 22.36 22,36
10. TOMCZUK Krystian 4. Chłopców, 25m dowolny 17.86 17,86

13. ŚLEPOWROŃSKI Krzysztof 4. Chłopców, 25m dowolny 18.89 18,89
8. SADŁOWSKI Michał 6. Chłopców, 50m klasyczny 44.62 44,62

18. DŁOGOŁĘCKI Adam 6. Chłopców, 50m klasyczny 59.02 59,02
3. BRZEZIK Piotr 8. Chłopców, 50m dowolny 29.26 29,26

17. KOSIERADZKI Kacper 8. Chłopców, 50m dowolny 39.94 39,94
8. SP Nr 4 Sokołów 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:20.74 140,74

9. SP Konstancin KONS 393,27
17. GONDOROWICZ Piotr 2. Chłopców, 25m grzbietowy 24.70 24,70
18. ŁUCKI Antek 2. Chłopców, 25m grzbietowy 25.71 25,71

9. BLUJ Aleksander 4. Chłopców, 25m dowolny 17.78 17,78

16. SOĆKO Maksymilian 4. Chłopców, 25m dowolny 19.62 19,62
3. RZEPECKI Mikołaj 6. Chłopców, 50m klasyczny 39.84 39,84

17. WŁODARCZYK Szymon 6. Chłopców, 50m klasyczny 52.39 52,39
9. KONIK Łukasz 8. Chłopców, 50m dowolny 32.76 32,76

14. JASKUŁOWSKI Kostek 8. Chłopców, 50m dowolny 35.17 35,17
9. SP Konstancin 10. Chłopców, 8 x 25m dowolny 2:25.30 145,30
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